CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 7/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Poder Executivo Municipal informações para instrução do Projeto de Lei
2192/2019.

Acompanham o projeto de lei os seguintes documentos:
- Termo de Convênio;
- Contrato de Programa;
- Plano de Trabalho.

(1) Quais destes documentos constituirão o Anexo I da lei, conforme prevê
o artigo 2º do citado projeto, haja vista que não foi delimitado de forma adequada o que
compor o anexo?

Sala Vereador Cícero Barbosa, 06 de fevereiro de 2020.

Comissão de Legislação, Justiça e Redação:

Maria da Conceição Aparecida Baêta
-Presidente da Comissão-

Éder Damasceno Silva
-Secretário-

Maria Imaculada Wamser
-Membro-